0207 Ao

sia dok

DODATEK - SLEVA Z PRODLENI
KE SMLOUVE S$2012726

uzavieny dle § 2586 a nasl. Ob&anského zakoniku (z.€. 89/2012 Sb.),
mezi nize uvedenymi stranami:

1. Nazev firmy: Mésto Vsetin

ICO: 00304450

DIC: CZ00304450

Sidlo: Sv:.-’lr_gv ﬂ‘l1 080 Vsetm 7"?50%‘5 s 3
Zastoupené ”’ *‘~=-h L .,,,ﬂ‘- e ‘”,f Fi
Telefon: qg# ;ﬁ‘.ﬁ?':t?m ﬁmﬁ‘i J° S

( dale jen jako ,,objednatel")
2. Nézev firmy: SVET OKENs. . 0.

Sidlo: Jasenicka 1254, Vsetin 755 01

1ICO: 25831925

DIC: CZ25831925

Vypis z obch.rejstiiku, vedeného Krajskym soudem v Ostrave oddil C, vlozka 20248
Pobocka: Jasenicka 1254, Vsetin, 755 01

Tel 7@ F 534 e mallﬁgnmrﬁ *‘m %”*’ﬁ‘ 8
Zastoupena: ﬁf g "h

Datum narozeni® isﬁ-ﬂev«m .
Na zakladé piné moci ze dne—,:~ TR 3;&1
( dale jen zhotovitel)

Predmét dodatku - Sleva z prodleni

Zakaznikovi byla poskytnuta sleva z dlivodu prodlieni za dodavku zakazky $2012726

Termin zhotoveni dila dle SOD: 12.6.2020
Termin zhotoveni dila: 17.6.2020
Doba prodleni: 5 dnu
Sleva (0,05 % z ceny bez DPH x pocet zmeskanych dnil): 287 K&
Plvodni cena: 114 739 K¢
Sleva celkem: - 287 Ke
Cena po slevé: 114 452 K&

Ostatni ustanoveni smlouvy o dilo €. S2012726 zustavaji beze zmény.

1. Tento dodatek ke smlouvé je vyhotoven ve tfech stejnopisech, z nich kazdy ma povahu
originalu. Objednatel obdrzi jeden kus vyhotoveni a dodavateli zistavaji dva kusy vyhotoveni
dodatku.

100341 1762020 112




slo dokumentu: 3505182

1. Smiuvni strany prohladuji, Ze si tuto smlouvu predetly, jejimu textu rozumi a s obsahem
smlouvy souhlasi, coz stvrzuji svymi podpisy.

ve Vsetiné 24 06, 2020 dne: 17.6.2020

za zhotbwte!e

za ob;ednate!e

f1003+41 1762020 . 212
g -EEF 4 :5.5?' ..f-'-:- ""
E::ixfwﬂ s Hﬂ'ﬁ




